
 

2024 年 1 月 30 日 

お客様各位                      

株式会社 チノー 

 東京営業所 

 

 

 

製品および付属品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表題のとおり、製品および付属品価格の改定についてご案内申し上げます。 

 

昨今、電子部品・材料価格の高騰と輸送費の上昇が続き、これにより製品の従来価格の

維持が難しくなっております。電子部品・材料価格の上昇は、国際的な需給バランスの

変化等により供給が逼迫しており、これが調達コストの上昇につながっています。同時

に、輸送費の上昇は国際的な物流インフラの混雑や燃料価格の上昇が影響しており、製

品の輸送コストの増加に起因しております。 

 

弊社では合理化・効率化の見直しを図り、価格維持に向けた努力をしてまいりましたが、

これらの要因に対処するためには製品価格の改定が避けられない状況となりましたため、

2024年 4月 1日より製品価格の改定を行うこととなり、事前のご連絡をさせていただく

次第です。 

 

次頁以降に価格改定機種と概ねの改定幅を記載いたします。 

 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に努め、お客様にとって信頼できる製品

を提供してまいります。 

価格改定に際しましてはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 










